

## PROGRAM NAUCZANIA Język angielski kurs dla pracowników PW - poziom B1

Wymagania wstępne	Poziom A2. Uczestnik rozumie wypowiedzi i często używane wyrażenia w zakresie tematów, związanych z życiem codziennym. Potrafi porozumiewać się w rutynowych, prostych sytuacjach, wymagających jedynie bezpośredniej wymiany zdań na tematy znane i typowe. Potrafi w prosty sposób opisywać swoje pochodzenie i otoczenie, w którym żyje, a także poruszać sprawy związane z najważniejszymi potrzebami życia codziennego.
Cel przedmiotu oraz rozwijane umiejętności	W czasie kursu - rozwój znajomości języka angielskiego na poziomie A2 zgodnie z Europejskim Opisem Kształcenia Językowego w zakresie języka ogólnego. Osiągnięcie wyszczególnionych poniżej efektów uczenia się. <b>Pisanie:</b> Student potrafi tworzyć różne rodzajów tekstów – list, wypełnić formularz, napisać ogłoszenie. Potrafi napisać porady. <b>Czytanie:</b> Student potrafi przeczytać i zrozumieć tekst dotyczący danego tematu, tekst dotyczący zagadnień związanych z dniem codziennym, potrafi przeczytać i zrozumieć rubryki w formularzu. Potrafi zrozumieć główne wątki przekazu tekstu z zakresu studiowanej dziedziny. <b>Mówienie:</b> Student potrafi wypowiadać się na temat wspomnień, mówić o problemach dnia codziennego, porozmawiać na dany temat, potrafi brać udział w dyskusji zgadzając się z rozmówcą oraz potrafi wyrażać własne zdanie. Potrafi opowiedzieć zasłyszaną historię. Potrafi uzasadnić swoją wypowiedź. <b>Słuchanie:</b> Student potrafi zrozumieć krótkie komunikaty, potrafi zrozumieć audycję radiową dotyczącą omawianego tematu.
Treści kształcenia	<b>Zakres gramatyczny:</b> present simple, present continuous, past simple, past continuous, future forms: be going to; continuous, will/won't, present perfect i present perfect continuous, rodzajniki, stopniowanie przymiotników <b>Zakres leksykalny:</b> słownictwo dotyczące jedzenia, gotowania, rodziny, pieniądze, transport, przymyki, silne przymiotniki, telefonowanie <b>Sprawności językowe:</b> Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i mówienia w oparciu o materiał leksykalny z podręcznika.
Literatura	<i>English File Intermediate</i> (wyd. 4 Oxford University Press) Dodatkowe ćwiczenia gramatyczne i leksykalne do omawianych zagadnień.